
Contacto

Teléfono +34 974250002
Fax +34 974250904
Correo Electrónico almudevar@almudevar.es

Dirección Postal

Mayor, 64
(22270) Almudévar España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 389/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 12:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almudévar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almudevar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPTwt746ukkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación artística -concierto de “JAVIER OJEDA + ELEFANTES ” recogida
evento El METRO FESTIVAL 2024 en la Balsa de la Culada de Almudevar, el próximo 24 de Agosto de
2024,

Actuación artística -concierto de “JAVIER OJEDA + ELEFANTES ” recogida evento El METRO FESTIVALDescripción 
2024 en la Balsa de la Culada de Almudevar, el próximo 24 de Agosto de 2024,
Valor estimado del contrato 17.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.872,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.250 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

C/ Mayor, 64
(22270) Almudévar España

Contrato Privado de actuación artística de Javier Ojeda + elefantes

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.almudevar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPTwt746ukkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 17.250 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.250 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

EL VEINTIUNO MUSICA Y ESPECTACULOS INDEPENDIENTES SOCIEDAD LIMITADA
NIF B22364095
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.872,5 EUR.

Motivación

Motivación Ser el unico licitador
Fecha del Acuerdo 24/08/2024
Plazo de Formalización Del 24/08/2024 al 24/08/2024

Observaciones: CONTRATO PRIVADO DE ACTUACION ARTISTICA DE JAVIER OJEDA + ELEFANTES

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/08/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/08/2024 a las 19:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 07/08/2024 a las 15:00



Lugar

AYUNTAMIENTO ALMUDEVAR

Dirección Postal

calle Mayor nº 64
calle Mayor nº 64 ,
(22270) Almudevar España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 26/08/2024 a las 11:37 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO ALMUDEVAR

Dirección Postal

calle Mayor nº 64
calle Mayor nº 64 ,
(22270) Almudevar España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 26/08/2024 a las 11:37 horas
Apertura de criterios de juicio de valor y
cuantificables automáticamente

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única

Descripción Ser el unico licitador

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Artículo 168 a) 2ª de la Ley de Contratos del Sector Público.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 60puntos x oferta más ventajosa /oferta a valorar = puntuación de la ofertaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Apreciación de deficiencias en los planos y oferta de mejoras subsanando dichas deficiencias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Estudio sobre los puntos de acceso y salida y posibilidad de rutas de acceso alternativas



: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s98OIibq7JuS81g ZFETWmA%3D%3D

ID 0000014049321 |  2024-000915916 | mar, 27 ago 2024 12:59:47:889 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76254250231146002213410347305864764786 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s98OIibq7JuS81gZFETWmA%3D%3D

